КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Петропавловск - Камчатская школа для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья № 3»

ПРИКАЗ

06.09.2024г.                                                                                          №  105 - орг

О назначении бракеражной комиссии на 2024- 2025 учебный год.

С целью организации контроля за работой школьной столовой,

обеспечения обучающихся качественным питанием, сохранения и укрепления

здоровья школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию по контролю за качеством

поступающих продуктов, за соблюдением условий их хранения и сроков

реализации, качеством подготовки пищи и сроков ее реализации в следующем

составе: председатель комиссии: Терновая Л.С -  заместитель директора по ВР,

члены комиссии: Николаева В.В. - заместитель директора по УВР, Шестакова

О.А. - заместитель директора по УВР, Королёва Н.М. - заместитель директора по

АХЧ, Сарафанова И.В. - старшая медицинская сестра, Чиркунова В.Б.-

медицинская сестра, Горобец Е.А. - социальный педагог.

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале

отмечать качество готовой продукции, норму выхода готовых блюд.

3. Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять

периодические проверки закладки продуктов, условий хранения, качества

поступающих продуктов, качество выхода продуктов питания и готовых блюд.

Данные проверок оформлять соответствующим актом с последующей передачей

руководителю.

4. Работникам пищеблока оказывать содействие членам бракеражной

комиссии во время проверок.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        М.А.Белкина

		2024-09-10T14:16:55+1200
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКАЯ ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ № 3"
	Директор: Белкина Мария Александровна | УФК по Камчатскому краю | Серийный номер сертификата: 00a30c7ea14800d53d70d4161e9e7ea17f